
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 20/07/2024 sur CLERMONT

Point extrême : 153 KmPoint avant : 147 Km55 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 376

Amateurs Pig.enga

7

Reception feuilles
BLENDECQUES

55

Sociétés
7 55

Réclamations admises jusqu'au : 03/08/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
DELOHEN Xavier & Didier
CAMUS Jérome
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
CAMUS Jérome
CAMUS Jérome
WATELLE José
CHEVALIER Damien
CAMUS Jérome
CHEVALIER Damien
WATELLE José

Insc/Eng
BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

ARQUES

Distance
31694
36025

328578
34621
82080
34638
36048

358418
217324
358690
82464

161828
161959
82284

Constaté Ecart
2022
2020
2022
2018
2023
2018
2020
2019
2020
2019
2023
2021
2021
2023

Pén.
2
1
4
4
6
3
5
1
2
2
3

10
1

11

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
5
8
5
12
5
5
12
12
12
8
12
8
12

Amateurs / Colombier
150950

2
149250

3
150936

4
5
2
3

152767
2
4
3
2

Ch Fce
08:56:49
08:56:59
08:57:18
08:59:44
08:59:55
09:00:36
09:00:39
09:01:26
09:02:55
09:05:10
09:02:23
09:05:21
09:04:42
09:09:48

-1
-1

-1

-1
-1

1292,380
1290,539
1272,379
1260,894
1258,674
1251,831
1251,313
1242,954
1227,954
1220,509
1219,529
1204,116
1196,872
1176,941

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

100,00
92,86
85,71
78,57
71,43
64,29
57,14
50,00
42,86
35,71
28,57
21,43
14,29
7,14
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